
Pag. 1 / 7

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'

SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

REG. DET. DIR. N. 2369 / 2021

OGGETTO: Codice opera 18039 – Manutenzione e potenziamento aree cani – anno 2019. Affidamento 
diretto dei lavori a AGRARIA ISONTINA di Giorgi Giorgio. Impegno di spesa e aggiornamento quadro 
economico per Euro 59.726,72.     
CUP F99G20000010004
CIG  8894014489 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che con deliberazione consiliare n. 16 dd. 03.04.2019 è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2019-2021 e il Piano Triennale delle Opere 2019-2021 nel quale è stato inserito il codice 
opera 18039 – Manutenzione e potenziamento aree cani – anno 2019, stanziando l’importo di Euro 
60.000,00 finanziato da avanzo vincolato;

considerato che la redazione del progetto definitivo-esecutivo della opera ha presentato criticita' 
di diversa natura per cui la stessa e' stata reinserita a bilancio anche negli esercizi successivi;  

dato  atto  che  il  PTO  2021-2023  ha  previsto  l'opera  in  argomento  (programma  18039)  di 
complessivi Euro 60.000,00 finanziata da AV VINC 4 LIB (avanzo vincolato già finanziato con avanzo 
libero); 

dato atto che con deliberazione giuntale n. 376 dd. 23/08/2021 e' stato approvato il progetto 
definitivo-esecutivo dell'opera prevedente il quadro economico di spesa come di seguito articolato: 

                                      EURO
A) IMPORTO LAVORI A BASE DI GARA:
A.1 – Importo lavori (OS24) 44.800,00
A.2 – Oneri per la sicurezza     700,00
TOTALE IMPORTO LAVORI 45.500,00 45.500,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE:

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 6754745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2369 / 2021



Pag. 2 / 7

B.1 - IVA 22% di A)                                                                         10.010,00
B.2 Fondo progettazione (incentivo LL.PP.) 2%-80%                               728,00
B.3 Fondo innovazione (incentivo LL.PP.) 2%-20%                                 182,00
B.4 Parcella PSFE e altre spese tecniche (IVA incl.)                              2.561,25
B.5 Imprevisti                                                                                1.018,75
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                                               14.500,00       14.500,00
TOTALE GENERALE                                                                                    60.000,00

   

                                                                                                    
considerato che l’art. 51, comma 1, lett. a) del D.L. 77 del 31/05/2021 prevede, per lavori di 

importo inferiore a 150.000,00 Euro, l’affidamento diretto senza valutazione di preventivi nel rispetto dei 
principi di cui all’art. 30 del Codice dei Contratti; 

dato atto che il progetto in questione prevede:

- la modifica dell’area presente nel giardino di via Boccaccio spostando quella esistente in altra posizione 
all’interno del giardino a causa dell’inadeguatezza della tipologia di recinzione e della posizione del sito;
- la realizzazione di una nuova area di sgambamento nel rione di Borgo San Sergio, in un’area adiacente al  
giardino Fumaneri;
- la sostituzione ed integrazione della vecchia recinzione, realizzata con una staccionata in legno, con una 
recinzione metallica di adeguata altezza nell’area di sgambamento di Viale Campi Elisi 1;

dato atto che tali opere - per tipologia, caratteristiche tecniche e specifiche richieste - possono 
essere certamente realizzate dall’operatore economico AGRARIA ISONTINA di Giorgi Giorgio;

ritenuto pertanto di richiedere a mezzo PEC a detto operatore economico un’offerta per la 
realizzazione dell’opera in questione; 

dato atto che con PEC prot. gen. 0181585 dd. 13/09/2021 e’ pervenuto da detto operatore un 
ribasso unico percentuale dello 0,5% (zero virgola cinque per cento)  sull’importo dei lavori a base di 
offerta e quindi per l'importo di Euro 44.576,00  + Euro 700,00 per oneri della sicurezza;

 valutata l’offerta congrua e considerato pertanto di procedere con un affidamento diretto a 
AGRARIA ISONTINA di Giorgi Giorgio (C.F. GRGGRG61D23E098C - Part. IVA 01036070314), con 
sede legale a Gorizia (GO) in via Monte Santo n. 131/45 - B1, dei lavori di realizzazione dell’opera 
codice  18039  -  Manutenzione  e  potenziamento  aree  cani  –  anno  2019  (VP467),  modificando 
conseguentemente il quadro economico come sotto riportato: 
   

                                          EURO
A) IMPORTO LAVORI A BASE DI GARA:
A.1 – Importo lavori (OS24)                                      44.576,00
A.2 – Oneri per la sicurezza                                           700,00
TOTALE IMPORTO LAVORI                                      45.276,00                          45.276,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE:
B.1 - IVA 22% di A)                                                      9.960,72
B.2 Fondo progettazione (incentivo LL.PP.) 2%-80%          728,00

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 6754745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2369 / 2021



Pag. 3 / 7

B.3 Fondo innovazione (incentivo LL.PP.) 2%-20%             182,00
B.4 Parcella PSFE e altre spese tecniche (IVA incl.)         2.561,25
B.5 Imprevisti                                                              1.018,75
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                           14.450,72                       14.450,72
TOTALE GENERALE                                                                                59.726,72

  
    

ritenuto di procedere all'affidamento di cui trattasi nelle more delle verifiche sulla corrispondenza 
e correttezza  delle autocertificazioni  e dichiarazioni  rese dall’operatore economico,  fatto salvo che, 
qualora emergessero dichiarazioni mendaci, non veritiere o comunque non corrette, si procederà alla 
pronuncia di decadenza del presente provvedimento;

atteso che, in applicazione delle disposizioni in materia di armonizzazione contabile di cui al D. 
Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., l'importo corrispondente al ribasso offerto pari ad Euro 224,00 + Euro 48,28 
per IVA, per complessivi Euro 273,28, viene mantenuto nella prenotazione di spesa nell'esercizio 2021 e 
potrà essere utilizzato mediante adozione di apposito provvedimento;  

dato atto che:

- con deliberazione consiliare n. 8 dd. 31.03.2021 è stato approvato l'aggiornamento del documento 
unico di programmazione (DUP) -  periodo 2021-2023 e il Bilancio di previsione 2021-2023;

- il PTO 2021-2023 prevede l'opera in argomento (programma 18039) finanziata per Euro 60.000,00 
finanziato da AV VINC 4 LIB (avanzo vincolato già finanziato con avanzo libero);

- ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il programma dei conseguenti  
pagamenti  (dell'impegno/prenotazione  o  degli  impegni/prenotazioni)  di  spesa  di  cui  al  presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza 
pubblica;

che l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza:

nell'anno 2021 per Euro  59.726,72;

che il cronoprogramma dei pagamenti per l'opera di cui trattasi è il seguente:

anno 2021 - Euro  59.726,72;

ritenuto  necessario  provvedere  agli  impegni  di  spesa  esecutivi  dando  atto  che  la  durata 
dell'appalto in parola è decorrente dalla data del verbale di consegna dei lavori che verranno eseguiti e  
contabilizzati nell'esercizio 2021;

richiamati: 

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 6754745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2369 / 2021



Pag. 4 / 7

il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
la Legge 11 settembre 2020 n. 120;
il D.L. 77 del 31/05/2021;
l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;
l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

espresso  il  parere  di  cui  all'art.147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla  regolarità  e 
correttezza amministrativa;

dato inoltre atto che nel sistema organizzativo e funzionale dell'Ente, la stipula dei contratti di 
importo superiore a Euro 40.000 viene effettuata dal Servizio Appalti, Contratti ed Affari Generali;

tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1. di dare atto che, con deliberazione giuntale n. 376 dd. 23/08/2021, immediatamente esecutiva, 
e' stato approvato il progetto definitivo-esecutivo dell'opera codice 18039 – Manutenzione e 
potenziamento aree cani – anno 2019 (VP467), prevedente uno stanziamento di Euro 60.000,00 
finanziato da AV VINC 4 LIB (avanzo vincolato già finanziato con avanzo libero); 

2. di procedere all’affidamento dei lavori di cui al punto 1. mediante applicazione dell'art. 51 del 
decreto legge n. 77 del 31/05/2021 che prevede la modalità dell'affidamento diretto per lavori 
fino ad Euro 150.000,00 nel rispetto dei principi di cui all’art. 30 del Codice dei Contratti;

3.  di  affidare  direttamente  i  lavori  di  cui  al  punto  1.  all'operatore  economico  AGRARIA 
ISONTINA di Giorgi Giorgio (C.F.  GRGGRG61D23E098C e Part. IVA 01036070314), con sede 
legale a Gorizia (GO) in via Monte Santo n. 131/45 - B1,   che ha offerto il  ribasso unico dello 
0,5% (zero virgola cinque per cento) sull'elenco prezzi di progetto e quindi per l'importo di Euro 
44.576,00 per lavori + Euro 700,00 per oneri della sicurezza per complessivi Euro 45.276,00 + 
IVA,  ritenuto  equo  dall'Amministrazione,  nelle  more  delle  verifiche  sulla  corrispondenza  e 
correttezza delle autocertificazioni e dichiarazioni rese dall'operatore economico fatto salvo che, 
qualora  emergessero  dichiarazioni  mendaci,  non  veritiere  o  comunque  non  corrette,  si 
procederà alla pronuncia di decadenza dal presente provvedimento;

4.di approvare il quadro economico di spesa dell'intervento così aggiornato:

                                                                                                                                    EURO
A) IMPORTO LAVORI A BASE DI GARA:
A.1 – Importo lavori (OS24)                                      44.576,00
A.2 – Oneri per la sicurezza                                           700,00
TOTALE IMPORTO LAVORI                                      45.276,00                          45.276,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE:
B.1 - IVA 22% di A)                                                      9.960,72
B.2 Fondo progettazione (incentivo LL.PP.) 2%-80%          728,00
B.3 Fondo innovazione (incentivo LL.PP.) 2%-20%             182,00

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 6754745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2369 / 2021



Pag. 5 / 7

B.4 Parcella PSFE e altre spese tecniche (IVA incl.)         2.561,25
B.5 Imprevisti                                                              1.018,75
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                           14.450,72                       14.450,72
TOTALE GENERALE                                                                                       59.726,72 

5.  di  attestare  che  gli  oneri  per  la  sicurezza,  visto  il  Piano  di  Sicurezza  e  Coordinamento 
(elaborato “H” di progetto) redatto in conformità alle disposizioni contenute nel D. Lgs. 9 aprile 
2008 n.  81 e ss.mm.ii.  per  le  attività  lavorative previste nell'affidamento  in oggetto  vengono 
quantificati in Euro 700,00 non soggetti a ribasso;

6. di dare atto che la durata dell'appalto in parola e’ fissata in 120 (centoventi) giorni decorrenti 
dalla data del verbale di consegna dei lavori, come esplicitato all'art. 10 del Capitolato Speciale 
d'Appalto, elaborato G di progetto;

7.  di  dare  atto  che  con  deliberazione  consiliare  n.  8 dd.  31.03.2021,  e'  stato  approvato 
l'aggiornamento del documento unico di programmazione (DUP) periodo 2021-2023 e il Bilancio 
di previsione 2021-2023; 

8.  di  dare  atto  che  il  PTO  2021-2023  prevede  l'opera  in  argomento  (programma  18039) 
finanziata per Euro 60.000,00 da 4LIB;

9. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il  
programma dei conseguenti pagamenti (della prenotazione o delle prenotazioni) di spesa di cui al 
presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le 
regole di finanza pubblica;

10. che l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza

nell'anno 2021 per Euro 59.726,72;

11. che il cronoprogramma dei pagamenti per l'opera di cui trattasi il seguente:

anno 2021 - Euro  59.726,72;

12.  di dare atto che, in applicazione delle disposizioni in materia di armonizzazione contabile di 
cui al  D.  Lgs.  118/2011 e ss.mm.ii.,  l'importo corrispondente al  ribasso offerto pari  ad Euro 
224,00 + Euro 48,28 per IVA, per complessivi Euro 273,28, viene mantenuto nella prenotazione 
di  spesa  nell'esercizio  2021  e  potrà  essere  utilizzato  mediante  adozione  di  apposito 
provvedimento;

          13. di prenotare la spesa complessiva di euro 3.853,28 ai capitoli di seguito elencati: 

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 201803
90

18039 - 
MANUTENZIONE 

02317 U.2.02.01.
09.014

29906 18039 N 273,28 ribasso da 
4LIB

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 6754745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2369 / 2021



Pag. 6 / 7

E 
POTENZIAMENT
O AREE CANI - 
ANNO 2019

2021 201803
90

18039 - 
MANUTENZIONE 
E 
POTENZIAMENT
O AREE CANI - 
ANNO 2019

02317 U.2.02.01.
09.014

29906 18039 N 2.561,25 parcella 
PSFC da 
4LIB

2021 201803
90

18039 - 
MANUTENZIONE 
E 
POTENZIAMENT
O AREE CANI - 
ANNO 2019

02317 U.2.02.01.
09.014

29906 18039 N 1.018,75 imprevsti 
da 4LIB

     14. di impegnare la spesa complessiva di euro 56.146,72 ai capitoli di seguito elencati:  

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 201803
90

18039 - 
MANUTENZIONE 
E 
POTENZIAMENT
O AREE CANI - 
ANNO 2019

02317 U.2.02.01.
09.014

29906 18039 N 55.236,72 lavori da 
4LIB

2021 201803
90

18039 - 
MANUTENZIONE 
E 
POTENZIAMENT
O AREE CANI - 
ANNO 2019

02317 U.2.02.01.
09.014

29906 18039 N 728,00 incentivi 
da 4LIB

2021 201803
90

18039 - 
MANUTENZIONE 
E 
POTENZIAMENT
O AREE CANI - 
ANNO 2019

02317 U.2.02.01.
09.014

29906 18039 N 182,00 fondo 
innovazion
e da 4LIB

    15. di dare atto, infine, che il presente provvedimento non comporta oneri di gestione diretti o 
indotti.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO
dott. arch.  Andrea de Walderstein

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 6754745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2369 / 2021



Pag. 7 / 7

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 6754745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2369 / 2021



 Atto n. 2369 del 16/09/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DE WALDERSTEIN ANDREA
CODICE FISCALE: DWLNDR66E20E125S
DATA FIRMA: 17/09/2021 13:50:01
IMPRONTA: 3441DC741C7E3F03B628B4C000E6A84EB52842E91D119DF013398DCBAC627C35
          B52842E91D119DF013398DCBAC627C3563E4E973EC824A38C0530BEBEAE5C632
          63E4E973EC824A38C0530BEBEAE5C632AD1374D52BFC56CEF5BDE286AD4ED2E9
          AD1374D52BFC56CEF5BDE286AD4ED2E95D66C38E13A1E345E5755BD57EA3F250



.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'

SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

REG. DET. DIR. N. 2369 / 2021

OGGETTO: Codice opera 18039 – Manutenzione e potenziamento aree cani – anno 2019. Affidamento diretto a AGRARIA 
ISONTINA di Giorgi Giorgio. Impegno di spesa e aggiornamento quadro economico per Euro 59.726,72. CUP 
F99G20000010004 CIG 8894014489                                                                                                                                  

Allegati:
 

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/S Anno

Impegno/
Accertamento

Sub Capitolo Importo Segno CE V livello Descrizione D/N

1 2021004
8628

Impegno S 2021  0 20180390 55.236,7
2

 02317 U.2.02.01.
09.999

Beni 
immobili 
n.a.c.

N

2 2021004
8629

Impegno S 2021  0 20180390 728,00  02317 U.2.02.01.
09.999

Beni 
immobili 
n.a.c.

N

3 2021004
8630

Impegno S 2021  0 20180390 182,00  02317 U.2.02.01.
09.999

Beni 
immobili 
n.a.c.

N

4 2021004
8627

Prenotazion
e

S 2021  0 20180390 273,28  02317 U.2.02.01.
09.999

Beni 
immobili 
n.a.c.

N

5 2021004
8631

Prenotazion
e

S 2021  0 20180390 2.561,25  02317 U.2.02.01.
09.999

Beni 
immobili 
n.a.c.

N

6 2021004
8632

Prenotazion
e

S 2021  0 20180390 1.018,75  02317 U.2.02.01.
09.999

Beni 
immobili 
n.a.c.

N

 

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 0905U202010999905480000F99G200000100044 4LIB lavori - finanz. avanzo vincolato già avanzo libero

2 0905U202010999905480000F99G200000100044 4LIB incentivi - finanz. avanzo vincolato già avanzo libero



.

3 0905U202010999905480000F99G200000100044 4LIB / 4 – FONDO INNOVAZIONE fondo innovazione - finanz. avanzo vincolato già 
avanzo libero

4 0905U202010999905480000F99G200000100044 4LIB ribasso - finanz. avanzo vincolato già avanzo libero

5 0905U202010999905480000F99G200000100044 4LIB PSFE e spese tecniche - finanz. avanzo vincolato già 
avanzo libero

6 0905U202010999905480000F99G200000100044 4LIB imprevsti - finanz. avanzo vincolato già avanzo libero

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,  si  rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la  
copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria  (Allegato  4/2  al  D.Lgs.  
118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese  d'investimento,   si  attesta  che  la  copertura 
finanziaria  è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 2369 del 17/09/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 20/09/2021 14:26:34
IMPRONTA: 23508817065160C43A98DADE5051BE9C4193FFE01719E1EE623B32CAA0511E95
          4193FFE01719E1EE623B32CAA0511E95DDA51304BFD782E6CF9B434EB5E7CFD0
          DDA51304BFD782E6CF9B434EB5E7CFD093334CBEB726C47E21C3C315D4F9F8EF
          93334CBEB726C47E21C3C315D4F9F8EF00A1A7AFBB714AADA14E0E5E637BAF32



.

comune di trieste
piazza Unità d’Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'
SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

OGGETTO: Codice  opera  18039  –  Manutenzione  e  potenziamento  aree  cani  –  anno  2019.
Affidamento diretto a AGRARIA ISONTINA di Giorgi Giorgio. Impegno di spesa e
aggiornamento quadro economico per Euro 59.726,72. CUP F99G20000010004 CIG
8894014489

Allegati: 
 

Determinazione Dirigenziale 

N. 2369 / 2021

adottata il 17/09/2021 13:50:08

esecutiva il 20/09/2021 14:26:38

ufficio proponente: SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

Copia  informatica  dell'originale  documento  informatico  della  presente  determinazione

viene  pubblicata  all'Albo  Pretorio  dal  28/09/2021  per  15  (quindici)  giorni  consecutivi, fino  al

12/10/2021.

Addì 28/09/2021


